
Anexa 13JUDETUL TIMIS
COMUNA BARNA
CF 4269223

CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 31.03.2023
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  0  4.259.940  1.972.040  1.470.756  1.470.756  1.303.264  167.492  700.507 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  4.259.940  1.972.040  1.470.756  1.470.756  1.303.264  167.492  700.507 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  2.046.640  774.740  626.757  626.757  484.198  142.559  439.700 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  2.046.640  774.740  626.757  626.757  484.198  142.559  439.700 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  2.046.640  774.740  626.757  626.757  484.198  142.559  439.700 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  2.046.640  774.740  626.757  626.757  484.198  142.559  439.700 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  1.238.000  505.000  285.459  285.459  260.526  24.933  174.136 

 Inv atamant  65.02  0  0  552.000  292.000  116.067  116.067  116.067  0  16.067 

 Inv atamant secundar  65.02.04  0  0  541.000  289.000  114.867  114.867  114.867  0  14.867 

 Inv atamant secundar inf erior  65.02.04.01  0  0  541.000  289.000  114.867  114.867  114.867  0  14.867 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  11.000  3.000  1.200  1.200  1.200  0  1.200 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  686.000  213.000  169.392  169.392  144.459  24.933  158.069 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  638.000  165.000  163.560  163.560  138.627  24.933  152.757 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  638.000  165.000  163.560  163.560  138.627  24.933  152.757 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  48.000  48.000  5.832  5.832  5.832  0  5.312 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  48.000  48.000  5.832  5.832  5.832  0  5.312 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  746.300  616.300  536.510  536.510  536.510  0  36.925 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  566.300  566.300  518.245  518.245  518.245  0  0 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  0  48.000  48.000  0  0  0  0  0 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  0  48.000  48.000  0  0  0  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  518.300  518.300  518.245  518.245  518.245  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  0  180.000  50.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  130.000  30.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 
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Credite de angajament
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Angajamente
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Cheltuieli
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 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  0  130.000  30.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  0  0  50.000  20.000  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  229.000  76.000  22.030  22.030  22.030  0  49.746 

 Transporturi  84.02  0  0  229.000  76.000  22.030  22.030  22.030  0  49.746 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  109.000  26.000  0  0  0  0  3.487 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  0  89.000  16.000  0  0  0  0  3.487 

 Strazi  84.02.03.03  0  0  20.000  10.000  0  0  0  0  0 

 Alte cheltuieli in domeniul transporturilor  84.02.50  0  0  120.000  50.000  22.030  22.030  22.030  0  46.259 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  532.440  532.440  0  0  271.442  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  271.442  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  532.440  532.440  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  0  3.216.640  1.133.740  849.012  849.012  681.520  167.492  673.744 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  3.216.640  1.133.740  849.012  849.012  681.520  167.492  673.744 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  1.986.640  734.740  623.257  623.257  480.698  142.559  435.268 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  1.986.640  734.740  623.257  623.257  480.698  142.559  435.268 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  1.986.640  734.740  623.257  623.257  480.698  142.559  435.268 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  1.986.640  734.740  623.257  623.257  480.698  142.559  435.268 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  843.000  255.000  185.460  185.460  160.527  24.933  174.136 

 Inv atamant  65.02  0  0  157.000  42.000  16.068  16.068  16.068  0  16.067 

 Inv atamant secundar  65.02.04  0  0  146.000  39.000  14.868  14.868  14.868  0  14.867 

 Inv atamant secundar inf erior  65.02.04.01  0  0  146.000  39.000  14.868  14.868  14.868  0  14.867 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  11.000  3.000  1.200  1.200  1.200  0  1.200 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  686.000  213.000  169.392  169.392  144.459  24.933  158.069 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  638.000  165.000  163.560  163.560  138.627  24.933  152.757 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  638.000  165.000  163.560  163.560  138.627  24.933  152.757 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  48.000  48.000  5.832  5.832  5.832  0  5.312 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  48.000  48.000  5.832  5.832  5.832  0  5.312 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  178.000  78.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  48.000  48.000  0  0  0  0  0 
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Angajamente

bugetare

Angajamente
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legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  0  48.000  48.000  0  0  0  0  0 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  0  48.000  48.000  0  0  0  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  0  130.000  30.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  130.000  30.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  0  130.000  30.000  18.265  18.265  18.265  0  36.925 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  209.000  66.000  22.030  22.030  22.030  0  27.415 

 Transporturi  84.02  0  0  209.000  66.000  22.030  22.030  22.030  0  27.415 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  89.000  16.000  0  0  0  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  0  89.000  16.000  0  0  0  0  0 

 Alte cheltuieli in domeniul transporturilor  84.02.50  0  0  120.000  50.000  22.030  22.030  22.030  0  27.415 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  0  0  0  271.442  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  271.442  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  0  1.043.300  838.300  621.744  621.744  621.744  0  26.763 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  1.043.300  838.300  621.744  621.744  621.744  0  26.763 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  60.000  40.000  3.500  3.500  3.500  0  4.432 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  60.000  40.000  3.500  3.500  3.500  0  4.432 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  60.000  40.000  3.500  3.500  3.500  0  4.432 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  60.000  40.000  3.500  3.500  3.500  0  4.432 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  395.000  250.000  99.999  99.999  99.999  0  0 

 Inv atamant  65.02  0  0  395.000  250.000  99.999  99.999  99.999  0  0 

 Inv atamant secundar  65.02.04  0  0  395.000  250.000  99.999  99.999  99.999  0  0 

 Inv atamant secundar inf erior  65.02.04.01  0  0  395.000  250.000  99.999  99.999  99.999  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  568.300  538.300  518.245  518.245  518.245  0  0 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  518.300  518.300  518.245  518.245  518.245  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  518.300  518.300  518.245  518.245  518.245  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  0  50.000  20.000  0  0  0  0  0 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  0  0  50.000  20.000  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  20.000  10.000  0  0  0  0  22.331 

 Transporturi  84.02  0  0  20.000  10.000  0  0  0  0  22.331 
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 Transport rutier  84.02.03  0  0  20.000  10.000  0  0  0  0  3.487 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  0  0  0  0  0  0  0  3.487 

 Strazi  84.02.03.03  0  0  20.000  10.000  0  0  0  0  0 

 Alte cheltuieli in domeniul transporturilor  84.02.50  0  0  0  0  0  0  0  0  18.844 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  532.440  532.440  0  0  0  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  532.440  532.440  0  0  0  0  0 

PRIMAR INSPECTOR
PECORA DUMITRU BEJINAR CRISTINA-ELENA
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